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Comitato consultivo zonale di Cuneo

Graduatorie definitivie anno 2012 Medici Specialisti aspiranti ad incarichi presso strutture del
Servizio Sanitario Nazionale o altri Enti erogatori pubblici, ai sensi dell*art. 48 della Legge 833/78 e
dell'art. 8 del D.Lgs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni.

Ambito territoriale della Provincia di Cuneo

Comitato Zonale di Cuneo GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2012,
dei medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali,
ex art. 21 A.C.N. del 29.7.2009 e s.m.i.

BRANCA POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO
ALLERGOLOGIA
1°  HEFFLER Enrico Marco 13,78
2°  GUIDA Giuseppe 11,50
3°  MONDINO Michela 9,54
4°  DIGNETTI Paola 9,37
5°  FERRERO Nicoletta 9,00
6° PELLEGRINI Sara 8,39
7°  DOMENEGHETTI Giorgiana 7,00
8° STRANGES Saverio 6,64
CARDIOLOGIA
1°  MARGARIA Franca 9,00
2° FAGIANO Angelo Guido 7,00
3°  RIVA Luciano 7,00
CHIRURGIA GENERALE
1° DI CHIO Raffaele 9,00
2°  FOCO Alberto 8,00
3° PARON Laura 8,00
4°  CUTRALE Ottavio 7,00
5°  VOTTERO Giorgio 6,00
6° PEIRANO Marco 5,00
7°  MINIACI Gioacchino 5,00
CHIRURGIA PLASTICA
1°  COLOMBO Giuseppe 9,00
2° RUVOLO Vittorio 5,00
CHIRURGIA VASCOLARE
1° TOMMASI Gianvittorio 9,00
DERMATOLOGIA
1°  DALL'OGLIO Federica 17,21
2°  COLUMBRO Umberto 10,67
3°  MANCINI Claudia 8,99
4°  BUFFA DI PERRERO Emanuela 7,03
5° IERVOLINO Gian Luca 7,00
DIABETOLOGIA
1°  ORIGLIA Carla 21,92
2°  FICHERA Graziella 13,68
3° NICORA Dario 13,50

4°  CAPPI Caterina 10,70



BRANCA POSIZIONE
segue 5°
diabetologia 6°
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11°
ENDOCRINOLOGIA
10
20
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40
50
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70
80
90
FISIOCHINESITERAPIA
10
FONIATRIA
10
20
GASTROENTEROLOGIA
10
20
30
GENETICA MEDICA
10
IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA
10
20
30
MALATTIE INFETTIVE
10
MEDICINA DEL LAVORO
10
20
30
MEDICINA DELLO SPORT
10
20
30
40
50
MEDICINA INTERNA
10
20

NOMINATIVO

TUSI Mariaclaudia
LATINA Adele
IACCARINO Michele
NAPPI Francesca
CAPUTO Ersilia
CASSIBA Sara
RAITI Francesca

FICHERA Graziella
CAPPI Caterina
IACCARINO Michele

ORIGLIA Carla
NICORA Dario
LATINA Adele
NAPPI Francesca
CASSIBA Sara
RAITI Francesca

ANFOSSI Anna Elisa

FAVERO Elena
NUDO Silvia

IOVINO Paola
FOCO Alberto
VANNI Armando

DIVIZIA Maria Teresa

FIORE Maria Paola
CONTE Giovanni
SCIENZA Federico

BOLLA Cesare

PEPE Marianna
GIORGI Marco
DI FILIPPO Delia

TOSELLI Gianluca

MEINI Marco

CAFARO Cesario

DALBIS Donato

BONIFACIO GIANZANA Daniela

SANTANGELO Antonio
TUSI Mariaclaudia

PUNTEGGIO
9,00
8,53
8,26
8,00
7,12
7,00
6,98

13,68
10,12
9,03
9,00
9,00
8,03
8,00
7,00
6,98

9,81

14,78
6,00

9,00
8,00
3,00

9,00

9,00
7,00
3,00

8,77

8,00
7,00
7,00

31,35
9,00
8,00
6,00
6,00

9,39
9,00



BRANCA POSIZIONE

MEDICINA LEGALE

NEUROLOGIA

NEUROPSICHIATRIA
INFANTILE

OCULISTICA

ODONTOIATRIA

10
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15°
16°
17°
18°
19°

NOMINATIVO

AVELLINO Antonio
PARLATO Raffaele Stefano

BARUZZO Lucia
PASQUINI Marco

MORETTO Paola
CERQUONI Marina
GIORDANI Silvia
GARELLDO Silvana

CARLOMAGNO Giuseppe
FRAU Barbara

R1ZZ0O Domenico
GAROFALO Anna Floriana
MOLINATTI Alberto
TOSI Sonia

LA CATENA Tiziana
BIANO Elisa

FANTON Giordano
MORRA Alessandra
TRIGGIANI Alessandro
FERRANTE Lucia

DI GREGORIO Angela
GASTALDO Valentina

BATTIATO Roberto

PERICH Gianni
TORNATORE Mario
DALMASSO di GARZEGNA Alois
QUARTARONE Giuseppe
IANNACCONE Gian Alfredo
CLEMENTE Gianfranco
IENNA Maria

GARAVELLI Enrico Maria
BRUNO Vincenzo
CIRIGLIANO Maria Francesca
STELITANO Francesco
SOLDANO Michela
PANDISCIA Marco

MELONE Laura Anna
TAPPARO Mauro

ASCIOTI Eugenio

BASSO Alberto

ROSSI Elena

PUNTEGGIO

5,00
9,22

9,00
3,00

22,84
13,45
9,00
6,00

29,23
23,18

13,63
13,56
9,65
9,42
9,07
9,00
9,00
8,17
7,14
7,05
6,17
5,00

14,49
11,02
10,54
9,19
7,98
6,30
5,00
3,90
3,09
3,00
3,00
3,00
3,00
2,92
2,62
2,28
2,00
2,00
2,00



BRANCA

segue
odontoiatria

ONCOLOGIA
ORGANIZZAZIONE DEI
SERVIZI SANITARI DI
BASE

ORTOPEDIA

OSTETRICIA e
GINECOLOGIA

POSIZIONE

20°
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31°
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10
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4°
5°

1°
20
3°
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8°
g°
10°
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14°
15°

OTORINOLARINGOIATRIA

1°
20
3°
4°
5°
6°

NOMINATIVO

IANNELLA Francesco
VAUDANO Stefano
MONTALDO Luisa
BONINO Francesca
CHILLARI Daniele
ESTINI Marzia
BALDI Emilio
TOSCANO Matteo
LA ROSA Saverio
FENOGLIO Paola
BATTAGLIO Cristina
BERTONE Carla

BOTTO Floriana

FIORE Maria Paola

MONTICONE Giuliano
MEINI Marco

LAMBIASE Roberto
MICELI Carmela
FRUTTERO Angelo

FRANCOIS Villars
BATTAGLIA Teodora
SANDRI Alessandra
BRUNO Gian Luigi

MEO Daniela

PENNAZIO Roberta
VIGLIETTA Maria
COSTA Vincenzo
CARLEVARO Giuseppina
LAMBIASE Roberto
CANFORA Amedeo
BONGIOVANNI Alessandra
PELIZZARI Sergio
ZERBINO Ezio
MORELLI Alessandro

D'AMBROSIO Salvatore
GALLA Stefania
DELPIAZZO Alessandra
LAURENDI Vincenzo
NOVELLO Concetta
CORRADO Simona

PUNTEGGIO

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,37

9,00

21,87
9,11

9,02
8,35
3,00

19,26
11,62
11,30
9,50
9,00
8,51
7,83
7,70
7,36
6,00
5,00
5,00
3,37
3,00
3,00

47,07
12,74
9,73
9,19
8,31
8,00



BRANCA
segue
otorinolaringoiatria

PATOLOGIA CLINICA

PEDIATRIA

PNEUMOLOGIA

PSICHIATRIA

PSICOLOGIA CLINICA

REUMATOLOGIA

SCIENZA
DELL'ALIMENTAZIONE

UROLOGIA

POSIZIONE
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10

1°
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3°
4°

10
20
3°
4°

NOMINATIVO

PISANO Gennaro
ROGGERO Nicolo'
GOVONI Carlo
ROCCA Antonio

FABIANO Fortunata Flora
ZOCCALI Consolato

MAGLIANO Marco
ODERDA Silvana
SARDI Raoberto

APOSTOLO Romina
CUZZOLA Maria
MARCHESE Caterina

IEPPARIELLO Gianluca

NAPOLITANO Veronica Lutgarda

AVVISATI Alessandro
POZZI Daniela Maria
MUSSO Teresa Olga

NICORA Dario

COSTANTINI Paolo

RABBIONE Laura
MERLO Fabio Dario
DANOVARO Cristina
DALLA COSTA Cloe'

MALETTA Alessandro
MANNO Giuseppe
GIOVINAZZO Salvatore
CORDARA Giantommaso

PUNTEGGIO

7,00
6,00
5,86
0,00

8,00
3,00

9,00
8,00
5,00

9,05
8,57
8,00

20,10
11,18
9,79
8,00
5,00

9,00

9,31

10,99
8,56
8,00
8,00

9,00
8,30
6,74
3,00



